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NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANË 
 

1. EmriNdërmarrja e Dekorit dhe Eventeve 

Adresa Rruga “Beqir Luga”, ZK. 8150, Ndërtesa 11,12, Tiranë 

Tel/Faks 0677033384 

E-mail  info@dekori.al 

Ueb-faqe www.dekori.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e thjeshtuar ( marrveshje kuader) - Mall” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Struktura Plastike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-95542-02-15-2024 

 

5. Fondi Limit: 8,600,000 (tetemilionegjashteqindmije) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Iceberg Communication   Vlera 
   9,931,200      

  (me TVSH) 
     Monedha 

  Lekë 

 

 

Pri           Primes Albania     Vlera 

 

   10,213,200      

  (me TVSH) 
     Monedha 

  Lekë 

 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.03.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri : Iceberg communication                                                

Adresa:  Rruga Tish Daija, Kompleksi Kikia 2, Nd 32, Tirane  

Numri i NIPT-it: K31518077S                                                                                                        

 

Emri : PRIMES ALBANIA  

Adresa:  Rruga e Rinasit, Nd.07, Tirana Business Park, Njesia 02, Vore, Tirane 

Numri i NIPT-it: L62122020K 
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